

MH Investering ApS under tvangsopløsning

**Lyngby Hovedgade 80
Postboks 69**

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 94 30 00

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 1. marts 2017

Dirigent



Morten Alexander Hector

Selskabsoplysninger

Selskab

MH Investering ApS under tvangsopløsning
Lyngby Hovedgade 80
Postboks 69
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 31 94 30 00
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Morten Alexander Hector

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 14-16, 2 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -405 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 230.690 og en egenkapital på kr.211.566.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat	-218.657	-3.137
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.183</u>
Resultat af ordinær primær drift	-218.657	-4.320
2 Andre finansielle indtægter	219.220	6.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-969</u>	<u>-6.667</u>
Ordinært resultat før skat	-405	-4.166
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-405</u>	<u>-4.166</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.954
Overført resultat	<u>-405</u>	<u>-105.120</u>
	<u>-405</u>	<u>-4.166</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>73.696</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>73.696</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>192.307</u>	<u>203.926</u>
Likvide beholdninger	<u>38.384</u>	<u>45.260</u>
Omsætningsaktiver	<u>230.690</u>	<u>322.882</u>
Aktiver	<u>230.690</u>	<u>322.882</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	86.566	86.971
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.954
4 Egenkapital	211.566	312.925
Gæld til banker	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	0
Selskabsskat	-600	0
Anden gæld	9.974	207
Kortfristede gældsforpligtelser	19.125	9.957
Gældsforpligtelser	19.125	9.957
Passiver	230.690	322.882
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	5	

Noter

	126 kr.	2014/15 kr.
1 Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.183</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.183</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	219.220	6.821
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-969</u>	<u>-6.667</u>
I alt	<u><u>218.251</u></u>	<u><u>154</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	86.971	100.954	312.925
Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	0	0	-100.954	-100.954
Overført resultat	0	-405	0	-405
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	86.566	0	211.566

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse
Morten Alexander Hector
Toftebæksvej 3 B, 01. tv.
2800 Kgs. Lyngby

Grundlag
Anpartshaver, direktør

Øvrige nærtstående parter
Helena Hector
Toftebæksvej 3 B, 01. tv.
2800 Kgs. Lyngby

Anpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Morten Alexander Hector
Toftebæksvej 3 B, 01. tv.
2800 Kgs. Lyngby

Helene Hector
Rustenborgvej 1 B
2800 Kgs. Lyngby